
  UCHWAŁA NR XXXI/174/06 
                      RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

                 z dnia 3 lipca 2006 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r, Nr 80, 
poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203z 
2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175,poz.1457 z 2006 r NR 17, poz.128) oraz 
art.165,art. 166,art. 168,art173,art. 184 i art. 195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104 Nr 169, 
poz.1420 i  z 2006 r Nr 45, poz. 319) Rada Gminy Lipce Reymontowskie 
uchwala co następuje: 
 
§1.1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy o kwotę 73.000 zł 

  1.2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami  i rozdziałami na   

   kwotę 35.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do   niniejszej uchwały. 

§2. W uchwale Nr XXIX/165/06 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 29 

marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2006  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/ Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                  Tomasz Milewski 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                             Załącznik Nr 1  
                                                                                   do Uchwały nr XXXI/174/06  

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
                                                                           z dnia 3 lipca 2006 roku 

 
 
 
 
 

dział rozdział paragraf DOCHODY zmniejszenie Zwiększenie 
 

700 
   

Gospodarka 
mieszkaniowa 

  
73.000,- 

  
70005 

 
 
 
 
 

0840 
 
 
 
 
 
 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
 
Wpływy ze sprzedaży 
wyrobów i składników 
majątkowych. 
 

  
73.000,- 

 
 
 

73.000,- 
 
 
 
 

   
 
 

 
Razem dochody : 

  
73.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
dział rozdział WYDATKI zmniejszenie Zwiększenie 
900 

 
 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 

801 

 
 
 

90004 
 
 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 

80104 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach. 
 
- wydatki inwestycyjne 
 
 
Transport i łączność  
 
Drogi publiczne gminne  
 
- wydatki inwestycyjne 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Przedszkola  
 
- wydatki inwestycyjne 
 

35.000,- 
,- 

 
35.000,- 

 
 

35.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,- 
 

60.000,- 
 

60.000,- 
 
 

48.000,- 
 

48.000,- 
 

48.000,- 

  RAZEM WYDATKI 35.000,- 108.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/174/06 
                                                                                                                                                 Rady Gminy Lipce Reymontowskie 
                                                                                                                                                 z dnia  3 lipca 2006  roku 
 
 
NAKŁADY INWESTYCYJNE W 2006 ROKU 
 
 

 
Poniesione nakłady z tego: 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Termin 

realizacji 

 
Wartość 
planow. 

nakładów 
na 2006 r.  

Środki 
budżetowe 

własne 

środki 
WFOŚiG

W 

dotacje 
wojewódz. 

środki z 
innych 
źródeł 

środki 
społeczne 

Ogółem 
nakłady 

 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 

1. 

Termoizolacja 
budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 
Lipcach Reymontow. 
85195 § 6050 

 
 

2006 

 
 

240.379 
 

 
 

145.342 
 

 
 

-- 
 

 
 

13.037 
 

 
 

82.000 

 
 

-- 

 
 

240.379 
 

 

 
 

2. 

Wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w 
budynku OSP 
Drzewce wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu 
92109 § 6050 

 
 
 

2006 

 
 
 

76.957 

 
 
 

26.254 

 
 
 

-- 

 
 
 

-- 

 
 
 

50.703 

 
 
 

-- 

 
 
 

76.957 

 

 
 

3. 

Remont drogi 
dojazdowej do pól we 
wsi Wola Drzewiecka 
kolonia Rowy 
60016 § 6050 

 
 

2006 

 
 

115.000 

 
 

115.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

115.000 

 



 
4. 

Przebudowa drogi we 
wsi Retniowiec 
60016 § 6050 

 
2006 

 
245.000 

 

 
245.000 

 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
245.000 

 

 
5. 

Przebudowa drogi we 
wsi Wólka Podlesie 
60016 § 6050 

 
2006 

 
40.000 

 
40.000 

 
 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
40.000 

 

 
 
 

6. 

Adaptacja części 
pomieszczeń 
strażnicy OSP dla 
potrzeb mieszkańców 
wsi oraz utworzenie 
placu zabaw we wsi 
Wola Drzewiecka 
92109 § 6050 

 
 
 

2006 

 
 
 

69.034 

 
 
 

23.766 

 
 
 

-- 

 
 
 

-- 

 
 
 

45.268 

 
 
 

-- 

 
 
 

69.034 

 

 
 

7. 

Urządzenie „Kącika 
Dobrej Gospodyni” 
we wsi Wólka 
Krosnowska 
01095 § 6050 

 
 

2006 

 
 

25.000 

 
 

8.607 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

16.393 

 
 

-- 

 
 

25.000 

 

 
 

8. 
 

Utworzenie 
Gminnego Zespołu 
Reagowania 
75414 § 6060 

 
 

2006 

 
 

10.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

10.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

10.000 

 

 
 
 

9. 

Zagospod. przestrzeni 
wsi Lipce Reym. 
poprzez utworzenie 
mini-parku i budowę 
miejsc siedzących dla 
widzów oraz 
ogrodzenia boiska do 
gry w pikę nożną 
wraz z bieżnią 

 
 

 
2006 

 
 

 
567.563 

 
 

 
191.836 

 
 
 

-- 
 

 
 
 

-- 

 
 

 
375.727 

 
 
 

-- 

 
 

 
567.563 

 



90004 § 6050 

 
 

10. 

Wymiana stolarki 
okiennej i parkietu w 
sali gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej 
w Licach 
Reymontowskich 
80101 §  6050 

 
 

2006 

 
 

75.000 

 
 

75.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

75.000 

 

 
 

11. 

Wymiana stolarki 
okiennej i 
modernizacja sali 
widowiskowej w 
budynku GOKSiR 
92109 §  6050  

 
 

2006 

 
 

30.000 

 
 

30.000 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

30.000 

 

 
 

12. 

Remont Przedszkola  
w Lipcach 
Reymontowskich 

 
2006 

 
48.000 

 
48.000 

     
48.000 

 

 
RAZEM: 

 
 
 

 
1.541.933 

 
948.805 

 

 
-- 

 
23.037 

 
570.091 

 
-- 

 
1.541.933 

 

 
 


